
2024

Nr. Kodet CPV Fondi Limit Lloji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Aparat video-riprodhimi, Pajisje fotografike, 

Kamera për fotografi çasti

54714.00 54158.00  NEPTUN  K12222001B 15/01/2025 09:57 AM JO

42600.00 23/12/2024 02:30 PM KELVIN TRAVEL L71607034L 24/10/2024 03:31 PM PO

154000.00 15/11/2024 01:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 24/10/2024 03:31 PM PO

192000.00 29/10/2024 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 24/10/2024 03:31 PM PO

39800.00 02/02/2024 12:30 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P 04/01/2024 12:23 PM JO

406100.00 17/01/2024 01:30 PM KELVIN TRAVEL L71607034L 04/01/2024 12:23 PM JO

51580.00 05/04/2024 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 04/01/2024 12:23 PM JO

242400.00 24/09/2024 04:00 PM EXPLORER TRAVEL & TOURS  K71617011W 04/01/2024 12:23 PM JO

62000.00 02/09/2024 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 04/01/2024 12:23 PM JO

31500.00 09/04/2024 05:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 04/01/2024 12:23 PM JO

45319.00 23/05/2024 12:30 PM SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P 04/01/2024 12:23 PM JO

122000.00 14/08/2024 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 04/01/2024 12:23 PM JO

492000.00 14/10/2024 03:30 PM GOLDEN TRAVEL L31310007Q 04/01/2024 12:23 PM JO

164200.00 13/06/2024 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 04/01/2024 12:23 PM JO

43000.00 15/10/2024 01:00 PM EURO OFFICE  K31803032W 04/01/2024 11:37 AM JO

116300.00 21/03/2024 03:00 PM O F F I C E CENTER  K41425042N 04/01/2024 11:37 AM JO

64500.00 03/12/2024 03:00 PM Blueprint Technologies L82428011G 04/01/2024 11:37 AM JO

94000.00 07/06/2024 02:30 PM ADASTRA L41826018M 04/01/2024 11:37 AM JO

81000.00 18/01/2024 12:00 PM 2-MJ L22319013O 04/01/2024 11:36 AM JO

36000.00 09/10/2024 03:00 PM NATASHA VASKA  K31610091Q 04/01/2024 11:36 AM JO

3000.00 Luis Ylli M41703041V 15/01/2025 11:20 AM JO

70000.00 ERMIR PETANAJ  K71616042A 15/01/2025 11:20 AM JO

25305.00 DRONE  K61810013I 15/01/2025 11:20 AM JO

28000.00 Olsi Motors Motors L71619028E 15/01/2025 10:17 AM JO

66500.00 Olsi Motors Motors L71619028E 15/01/2025 10:17 AM JO

14083.00 Media Graph Group L91401018S 07/01/2025 12:34 PM JO

7000.00 Luis Ylli M41703041V 07/01/2025 12:34 PM JO

7000.00 Luis Ylli M41703041V 07/01/2025 12:34 PM JO

30000.00 Luis Ylli M41703041V 07/01/2025 12:34 PM JO

6000.00 Luis Ylli M41703041V 07/01/2025 12:34 PM JO

3000.00 Luis Ylli M41703041V 07/01/2025 12:34 PM JO

25550.00 Luis Ylli M41703041V 07/01/2025 12:34 PM JO

9  Karburante, Karburant diesel 333000.00 Small Value 330000.00 12/06/2024 12:30 PM KASTRATI   ENERGY   J61813529P 04/01/2024 11:37 AM JO

9393.00 LAJTHIZA INVEST  J98009202P 16/01/2025 05:10 PM JO

7026.00 LAJTHIZA INVEST  J98009202P 16/01/2025 05:10 PM JO

7026.00 LAJTHIZA INVEST  J98009202P 16/01/2025 05:10 PM JO

9393.00 LAJTHIZA INVEST  J98009202P 16/01/2025 05:10 PM JO

9393.00 LAJTHIZA INVEST  J98009202P 16/01/2025 05:10 PM JO

9393.00 LAJTHIZA INVEST  J98009202P 16/01/2025 05:10 PM JO

12993.00 LAJTHIZA INVEST  J98009202P 16/01/2025 05:10 PM JO

10133.00 LAJTHIZA INVEST  J98009202P 16/01/2025 05:10 PM JO

4166.00 LAJTHIZA INVEST  J98009202P 16/01/2025 05:10 PM JO

9534.00 LAJTHIZA INVEST  J98009202P 16/01/2025 05:10 PM JO

11193.00 LAJTHIZA INVEST  J98009202P 16/01/2025 05:10 PM JO

18176.00 SIGAL UNIQA Group AUSTRIA  J91809007H 15/01/2025 10:45 AM JO

60000.00 SIGAL UNIQA Group AUSTRIA  J91809007H 15/01/2025 10:45 AM JO

3000.00 SIGAL UNIQA Group AUSTRIA  J91809007H 15/01/2025 10:45 AM JO

18770.00 SIGAL UNIQA Group AUSTRIA  J91809007H 15/01/2025 10:45 AM JO

12  Pajisje ndriçimi dhe llamba elektrike, Llamba neoni, 

Llamba, Pjesë të llambave dhe pajisjeve të ndriçimit, 

Materiale elektrike

20000.00 19750.00 ALBA LIGHT L41307038I 07/01/2025 12:04 PM JO

13  Materiale të shtypura me porosi, Bllok shënimesh, 

Stilolapsa

62778.00 23333.00 ProBranding M22126053D 16/01/2025 04:27 PM JO

14  Materiale të stampuara dhe produkte të lidhura me 

to, Materiale të shtypura me porosi, Bllok 

shënimesh, Stilolapsa

600000.00 Small Value 407250.00 18/12/2024 10:30 AM Luis Ylli M41703041V 05/12/2024 02:05 PM JO

30000.00 17/10/2024 10:00 AM GRAPHIC LINE - 01  K31722069H 17/07/2024 02:27 PM PO

132000.00 02/08/2024 10:30 AM Luis Ylli M41703041V 17/07/2024 02:27 PM PO

355000.00 12/12/2024 12:00 PM GRAPHIC LINE - 01  K31722069H 17/07/2024 02:27 PM PO

16500.00 25/09/2024 12:00 PM GRAPHIC LINE - 01  K31722069H 17/07/2024 02:27 PM PO

42000.00 04/09/2024 03:30 PM GRAPHIC LINE - 01  K31722069H 17/07/2024 02:27 PM PO

11400.00 23/07/2024 10:00 AM Dhimitër Vasi  K81310021J 17/07/2024 02:27 PM PO

99200.00 20/09/2024 11:30 AM Dhimitër Vasi  K81310021J 17/07/2024 02:27 PM PO

60000.00 08/10/2024 01:00 PM MONDIAL Shpk  J62006006F 04/04/2024 01:10 PM PO

74000.00 11/10/2024 04:00 PM LIGHT&SOUND M41904029N 04/04/2024 01:10 PM PO

5416.00 KALLFA  J71406006Q 15/01/2025 10:27 AM PO

69583.00 BNT ELECTRONICS  J61817047D 15/01/2025 10:27 AM PO

18  Produkte informacioni dhe promocioni, Shërbime 

promocionale, Shërbime video dhe kinematografike

1000000.00 Small Value 970000.00 29/10/2024 01:00 PM Daniel Marku M32129002A 21/10/2024 12:32 PM JO

19  Produkte informacioni dhe promocioni, Shërbime 

promocionale, Shërbime video dhe kinematografike

800000.00 Small Value 700000.00 03/12/2024 11:30 AM HB-GROUPCONSTRUCTION  L87812902D 08/11/2024 01:04 PM JO

20  Xhirues, Shërbime reklamimi dhe marketingu, 

Shërbime të marketingut, Shërbime të marketingut 

të drejtpërdrejtë

357175.00 Small Value 320000.00 16/04/2024 12:00 PM Arion Marku K47121002O 12/04/2024 01:22 PM JO

2600.00 Bruno Zyla L72106007T 20/01/2025 10:45 AM JO

5200.00 Bruno Zyla L72106007T 20/01/2025 10:45 AM JO

5200.00 Bruno Zyla L72106007T 20/01/2025 10:45 AM JO

5200.00 Bruno Zyla L72106007T 20/01/2025 10:45 AM JO

5200.00 Bruno Zyla L72106007T 20/01/2025 10:45 AM JO

5200.00 Bruno Zyla L72106007T 20/01/2025 10:45 AM JO

5200.00 Bruno Zyla L72106007T 20/01/2025 10:45 AM JO

5200.00 Bruno Zyla L72106007T 20/01/2025 10:45 AM JO

5200.00 Bruno Zyla L72106007T 20/01/2025 10:45 AM JO

5200.00 Bruno Zyla L72106007T 20/01/2025 10:45 AM JO

5200.00 Bruno Zyla L72106007T 20/01/2025 10:45 AM JO

5200.00 Bruno Zyla L72106007T 20/01/2025 10:45 AM JO

22  Shërbimet e parkimit 375000.00 Small Value 288750.00 05/02/2024 10:00 AM KASTRATI RESIDENCES  L91315035G 04/01/2024 11:37 AM JO

51600.00 Olsi Motors Motors L71619028E 15/01/2025 09:35 AM JO

24500.00 Olsi Motors Motors L71619028E 15/01/2025 09:35 AM JO

23000.00 Olsi Motors Motors L71619028E 15/01/2025 09:35 AM JO

4583.00 FIRDEUS SECURITY  K61628006R 16/01/2025 04:32 PM JO

4583.00 FIRDEUS SECURITY  K61628006R 16/01/2025 04:32 PM JO

4583.00 FIRDEUS SECURITY  K61628006R 16/01/2025 04:32 PM JO

4583.00 FIRDEUS SECURITY  K61628006R 16/01/2025 04:32 PM JO

4583.00 FIRDEUS SECURITY  K61628006R 16/01/2025 04:32 PM JO

4583.00 FIRDEUS SECURITY  K61628006R 16/01/2025 04:32 PM JO

4583.00 FIRDEUS SECURITY  K61628006R 16/01/2025 04:32 PM JO

4583.00 FIRDEUS SECURITY  K61628006R 16/01/2025 04:32 PM JO

4583.00 FIRDEUS SECURITY  K61628006R 16/01/2025 04:32 PM JO

4583.00 FIRDEUS SECURITY  K61628006R 16/01/2025 04:32 PM JO

4583.00 FIRDEUS SECURITY  K61628006R 16/01/2025 04:32 PM JO

4583.00 FIRDEUS SECURITY  K61628006R 16/01/2025 04:32 PM JO

25  Shërbime transporti(përjashtuar transportin e 

mbetjeve)

100000.00 47520.00 AIN Travel Tours M21904017L 15/01/2025 10:08 AM JO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Shqiptare e Zhvillimit te Investimeve

Objekti i Prokurimit Kategoria e Kontratës

800000.00 Purchase Tickets

 Bileta transporti, Shërbime të transportit ajror, 

Shërbime të linjave të transportit ajror

1509600.00 Purchase Tickets

Blerje aparati fotografik Pa Kategori

2 Blerje bileta transporti ajror  Bileta transporti, Shërbime të linjave të transportit 

ajror

Pa Kategori

Small Value

4 Blerje materiale per funksionimin e pajisjeve te 

zyres (tonera)

 Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 

makinat fotokopjuese, Produkte boje

166000.00 Small Value

3 Blerje materiale kancelarie  Bllok, Bllok shënimesh, Ngjitëse, Stilolapsa me 

majë të rrumbullakët, Stilolapsa me fibra, Stilolapsa, 

250000.00

Small Value

6 Blerje materiale sherbime speciale, brandime 

per panaire

 Materiale për reklama tregu, katalogë komerciale 

dhe manuale, Sherbime te menaxhimit te reklamave, 

Shërbime promocionale, Shërbime të organizimit të 

ekspozitave, panaireve dhe kongreseve, Shërbime 

100000.00

5 Blerje materiale per pastrim, dezinfektim, 

ngrohje dhe ndricim

 Dizinfektues, Lecke pastrimi fuser, Produkte 

pastrimi mobiljesh (përfshihen zyrat), 

166600.00

Blerje shpenzime karburanti

10 Blerje Uji i Pijshem  Ujë i pijshëm

8 Blerje prodhim dokumentacioni specifik 

(KARTVIZITA)

 Karta të mbushura, Kartat e biznesit 100000.00

7 Blerje pjese kembimi goma dhe bateri  Bateri, Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 

makina transporti mallrash, Goma për automjete të 

100000.00

Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te 

pergjithshme

Pa Kategori

Materiale të loguara për projektin "Skills for 

jobs AL-MNG"

Printim te materialeve te loguara per AIDA-n Klasike

100000.00

11 Blerje/Shpenzime te siguracionit te  mjeteve te 

transportit

 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 

automjetet, Sherbime per siguracion e detyrueshem 

per mjetet ajrore, Sherbime per siguracion e 

detyrueshem per mjetet detare, Sherbim i agjensise 

se siguracionit

100000.00

Small Value

16 Sherbim katering dhe pajisje suportuese per 

work shop dhe takime pune

 Pajisje audio-vizuale, Shërbime katering 166000.00 Small Value

15 Prodhim broshura, fletepalosje  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, 

Broshura

1000000.00

Sherbim Realizim i një Video-Dokumentar

21 Sherbime Lavazhi per automjetet e AIDA  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme

Sherbim prodhim video "Invest in Albania" Klasike

Sherbim prodhim video dokumentari "Fondet 

2024"

Klasike

17 Sherbim mirembajtje te pajisjeve te zyrave  Pajisje zyre përveç mobiljeve, Shërbime 

mirëmbajtje dhe riparimi, Shërbime mirëmbajtjeje

78200.00

Shpenzime te tjera transporti

24 Sherbime te ruajtjes dhe sigurise  Shërbime ruajtjeje, Shërbime sigurimi 55000.00

64000.00

Sherbime Parkimi automjete AIDA

23 Sherbime per mirembajtjen e mjeteve te 

transportit

 Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash, 

Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje për pjesë 

specifike automjetesh, Shërbime riparimi dhe 

mirëmbajtje për frena dhe pjesë frenash, Shërbime 

100000.00

 1/28/2025 11:58:13 AM


